[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2022 г.                             п. Кропоткин                                      № 48-п

О предварительном согласовании и
утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

             Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Витимэнерго», о предварительном согласовании предоставления в аренду и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным кадастровым номером 38:22:030001:ЗУ1 с местоположением: Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Кропоткин, юго-восточная часть, руководствуясь статьями 11, 11.10, 39.2, пп.4 п.2 39.6, 39.15 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предварительно согласовать предоставление из земель населенных пунктов в аренду АО «Витимэнерго» (место нахождения: 666902 Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Подстанция, 4 ИНН 3802005802  ОГРН 1023800732009) земельного участка с условным кадастровым номером 38:22:030001:ЗУ1 с местоположением: Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Кропоткин, юго-восточная часть с видом разрешенного использования – энергетика.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 38:22:030001 (схема прилагается):
- земельный участок площадью 2 553 кв.м., с местоположением: Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Кропоткин юго-восточная часть с условным кадастровым номером 38:22:030001:ЗУ1, из земель населенных пунктов с видом разрешенного использования - энергетика;
3. АО «Витимэнерго» (место нахождения: 666902 Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Подстанция, 4 ИНН 3802005802  ОГРН 1023800732009):
3.1 Обеспечить проведение кадастровых работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка, указанного в п.2 настоящего постановления.
3.2. После получения кадастрового паспорта земельного участка обратиться в администрацию Кропоткинского городского поселения с заявлением о заключении договора аренды земельного участка с местоположением: Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Кропоткин, юго-восточная часть.
4. АО «Витимэнерго» или кадастровый инженер вправе без доверенности обратиться с заявлением о государственном кадастровом учете земельного участка, указанного в настоящем постановлении.
5. Настоящее постановление действует в течение двух лет.
          6.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
           7.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кропоткинского городского поселения                                       О.В. Коробов